inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Autorizo a contratação da empresa BOOR ASSESSORIA
LTDA,  com  C.N.P.J.:  40.842.118/0001-81,  situada  a  Rua
Orquisio Pavin, n° 51, Campo Belo - Monte Aprazível/SP,
CEP  -  15150-000,  pelo  valor  global  de  R$  56.400,00
(cinquenta e seis mil e quatrocentos reais), pelo período de
12 meses.

Determino  que  o  Setor  de  Licitações  lavre  o
competente instrumento de formalização da contratação
(contrato  ou  outro  que  venha  substituí-lo)  e  realize  as
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art.